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 Mahkeme Heyeti Başkan Hasan Hüseyin Özese, Üye Hakimler Hüsnü Çalmuk ve Sedat Sami Haşıloğlu ile Cumhuriyet Savcıları Mehmet Ali Pekgüzel ve Nihat Taşkın dan oluşturularak 14/05/2009 günü saat 09:40 da celse açıldı.
Tutuklu sanıklardan Hayrettin Ertekin, Ümit Sayın,  Erkut Ersoy, Selim Akkurt, Ergün Poyraz, murat çağlar, Erol Ölmez, Adnan Akfırat, Mete Yalazangil, Sedat Peker, Semih Tufan Gülaltay dışındaki tutuklu sanıkların cezaevinden getirildikleri görüldü huzurdaki yerlerine alındı. Tutuksuz sanıklardan Güler Kömürcü, zeki Yurdakul çağman, Tuğrul Derme ile bir kısım sanıklar müdafilerinden, sanık Zeki Yurdagül Çağman müdafii Av. Ali Karkıner in geldiği görüldü huzurdaki yerine alındı. 
Sanık Zeki Yurdagül Çağman eski kimliği tahtında huzura alındı.

CMK 147 ve 191. maddesindeki haklarının hatırlatılmasına geçildi. 
Mahkeme Başkanı :” size isnat edilen suçlamayı biliyorsunuz, iddianame tebliğ edildi, iddianamenin kabulü kararı tebliğ edildi. Susma hakkınız var bir kısım sorulara cevap vermeme hakkınız var, avukatınız burda hazır, savunmaya hazır mısınız?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman.:” Hazırım efendim.”


SANIK ZEKİ YURDAGÜL ÇAĞMAN SORGU VE SAVUNMASINDA:
“Sayın başkanım hakkımda iddia edilen terör örgütü üyesi olmak suçunu kabul etmiyorum, değil terör örgütü üyesi olmak herhangi bir derneğe herhangi bir siyasi partiye bile üyeliğim yoktur. Hakkımdaki iddiaları reddediyorum. Geçmişteki ifadelerim doğrudur, bir savunma ihtiyacı da hissetmiyorum sorularınıza da hazırım. Savunmam bu kadardır. “

Mahkeme Başkanı :” ilave edeceğiniz başka bir şey var mı savunmanıza.”
Sanık zeki Yurdagül Çağman:” yok, efendim.”

Mahkeme Başkanı :” Klasör 38 dizi 301.300.299.298.297.296.295.294.293 deki emniyet ifadesi okundu, soruldu.

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:’doğrudur.”

Mahkeme Başkanı :” Klasör 38 dizi 335 teki savcılık ifadesi, okundu, soruldu.

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:’doğrudur.”

Sanığa nüfus ve sabıka kaydı okundu..

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” doğrudur.”

İddia makamından soruldu.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Sayın Başkanım müsaadenizle sanık Zeki Yurdagül Çağman’a birkaç soru sormak istiyoruz. Sanık zeki Yurdagül çağman, dava kapsamında şu anda yargılanmakta olan sanıklardan kimleri tanıyorsunuz ne vesile ile, irtibatınız boyutu nedir, tek tek açıklar mısınız?”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” İfademde geçen isimleri tanıyorum, Muzaffer Tekin, Oktay Yıldırım, Mahmut Öztürk, Mete Yalazangil, diğerlerinden tanıdığım yok efendim. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Saipir Debzlelvidze veya Muharrem isminde bir şahsı tanıyor musunuz?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Tanımıyorum Sayın savcım: ilk defa emniyette gördüm. Nezarette kendilerini ikisini.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”  Tuncay Hacıbektaşoğlu”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” onu da ilk defa orda gördüm Sayın savcım, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Mete Yalazangil.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Mete beyi çok eski tanıyorum efendim, 12,13 yıldır tanırım. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nedir ilişkiniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman: Akrabamın ortağı idi, iyi bir arkadaşımdır, iyi bir dostumdur Sayın savcım, on yılı aşkın bir süredir de dostluğumuz devam eder kendisi ile.’

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Aydın Yüksek ile herhangi bir görüşmeniz oldu mu? Sizin dükkânda Mete Yalazangil .”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”  Aydın yüksek i ben tanımıyorum ama efendim benim şirkette tanıştıklarını ben sonradan öğrendim. Mete Bey alışverişe gelmiş, aydın yüksek i tanımıyorum.  Aydın Yüksek e Mete Bey ile o gün telefonlaşmışlar benim orda olduğumu söyleyince orda buluşmuşlar, aydın ile bir tanışmışlığım falan yok onu da burda tanıdım efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sizin dükkânınıza geldiğinde başka kimler vardı. Aydın yüksek, Mete Yalazangil dışında başka kimseler var mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Kadir diye bir arkadaş vardı, efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimdir kadir.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Kadir, Soy ismini hatırlayamadım efendim kadir diye bir Mete beyin arkadaşı var bende bir iki defa tanıştım, görüştüm. Soy ismini hatırlayamadım. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Orada bir CD konusundan falan bahsedildi mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hayır efendim bahsedilmedi.’

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz vatansever kuvvetler güç birliği hareketi, Kuvai Milliye 1919 veya Kuvvai milliye derneklerinin kuruluş çalışmalarında herhangi bir etkinliğe katıldınız mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” kesinlikle katılmadım efendim. hiçbirisine katılmadım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” İddianamede örgütün organize ettiğini iddia ettiğimiz bir takım basın açıklamaları ve gösteriler var bunlardan katıldıklarınız hangileridir.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Beyazıt da katıldım efendim, bir gösteriye, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne zaman tarih olarak.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” 2005 veya 2006 efendim. Kaymakam kemal beyi anma töreni vardı. Ona katıldım bir de “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Ne şekilde katıldınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” ferdi katıldım, kendim katıldım, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nerden haberiniz oldu.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”basından haberim oldu telefonuma mesajlar geldi,” 

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Nerden geldi mesaj.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” İnanın hatırlamıyorum efendim. yani “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kemal Kerinçsiz i tanıyor musunuz?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”tanımıyorum efendim, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Büyük hukukçular birliği  derneği şeklinde bir dernek duydunuz mu?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Yani o mitingde duydum. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” ne şekilde duydunuz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Benim telefonuma kendi arkadaşlarımdan mesaj geldi o gün gidiş nedenim, kaymakam kemal beyi anma töreni ve PKK yı telin mitingi, günlerden de pazardı işim yoktu, ferdi olarak katıldım efendim. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Başka hangilerine katıldınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” başka, Sütlüce de bir gösteriye katıldım, oda tamamen ferdidir, üçüncü bir katılımım da yok efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Sütlüce de ne yapıldı, nedir konusu.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Rum Ortodoks Patrikhane sini protesto gösterisiydi.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz Danıştay olayından sonra Muzaffer Tekin i Mahmut Öztürk ün Çavuşbaşı’ndaki villasına aracı ile götüren şahıssınız,”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” evet doğrudur efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” ne gün götürdünüz olaydan kaç gün sonra götürdünüz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hiç hatırlamıyorum efendim. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” iki gün sonra olabilir mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Zannediyorum bir gün veya iki gün bilemiyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” O tarihte basında her yerde Muzaffer Tekin in arandığı şeklinde haberler yer alıyordu bundan haberiniz var mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”benim hiç haberim olmadı efendim, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Muzaffer Tekin in arandığını bilmiyor muydunuz?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”bilmiyordum. “

Mahkeme Başkanı :” avukat bey bir itirazınız varsa mikrofona konuşarak yapabilirsiniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman müdafii Av. Ali Kargıner:” olayı bilmiyor efendim, hangi olaydan bahsedildiğini bilmiyor bu nedenle olayın hangi gün olduğunu kaç gün önce kaç gün sonra olduğu hakkında bir fikir ileri süremez, tamamen tuzak bir soru.”

Mahkeme Başkanı :” bilmiyorum diyebilir, susma hakkını kullanabilir. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Olay 17 mayıs 2006 tarihinde gerçekleşti, o akşam Muzaffer Tekin in  evinde arama yapıldığı biliniyor, ve ondan sonra da Muzaffer Tekin  bir gün Mehmet Zekeriya Öztürk  ün ayarlamış olduğu bir yerde kalıyor bir gün İsmail Eksik in evinde kalıyor, daha sonra da biz bunu Mahmut Öztürk ün evine çavuşbaşı ndaki villasına götürüyorsunuz, size niçin götürmelerini istettiğini söylediler yani Muzaffer Tekin   kendi evi var böyle dışarıda bir yere uzak bir yere götürülmesi niçin götürülüyor şeklinde sormadınız mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” efendim sormadım, götürebilir misin yolu bulamam ben dedi, götürdüm yani bunda bir şey yok. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”daha sonra onu orda bırakıp dönmüşsünüz niçin bıraktınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Döndüm evet, götürüp döndüm işim vardı efendim, şirketime döndüm. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Kim, kim vardı götürürken.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Götürürken Zekeriya bey vardı, başka kimse yoktu Zekeriya bey de dönüşte Kadıköy e bıraktım. İşyerime döndüm efendim. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Zekeriya Öztürk ile ikiniz mi  vardınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” evet ikimiz vardık.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” İsmail Paker veya eksik isminde bir şahıs var mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” İsmail Paker, gelmedi bizimle efendim o Maltepe de kalmıştı o gün.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Gittiğinizde Mahmut Öztürk evinde miydi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Değildi bir yarım saat sonra falan geldi.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Yani siz hiç merak edip de niçin burda kalıyorsunuz, niye getiriyoruz demediniz mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Hayır demedim efendim yani eski dostlar her zaman gidip geldiği insan her zaman görüştüğü insan yani. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Siz ayrılırken Mahmut Öztürk orda mı kaldı yoksa sizle beraber “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Mahmut Öztürk orda kaldı efendim, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”daha sonra size kim haber verdi. İntihar teşebbüsünde bulunduğunu,”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Mahmut bey haber verdi, sabahleyin, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”saat kaçta?”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Sabah ben telefonumu 9,30–10,00 civarı açtım. Açınca aradığını gördüm mesaj atmıştı,  ben döndüm ona.10,00 civarıydı zannediyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Ne diye mesaj atmış,”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” işte acil gelmen lazım muzaffer bey kendisine zarar verdi hastaneye götürmemiz lazım diye görüşmemiz oldu.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” ne kadar sürede gittiniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” yarım saat 40 dk zannediyorum efendim. kaç sene geçti.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” hatırlayabildiklerinizi söyleyin. Gittiğinizde kim vardı olay yerinde başka kimse var mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Başka kimse yoktu efendim, başka kimse yoktu. ordan ambülâns alın gelin diye ben Zekeriya beyi falan aradım o gün. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Mahmut Öztürk telefonda size ambülâns çağırın şeklinde bir şey söyledi mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Söyledi efendim, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” niye çağırmadınız,”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” çağırdım efendim, Zekeriya bey lere söyledim, yoğun telefon trafiğimiz oldu yol boyu aradım, böyle böle imiş ben oraya geçiyorum sizde geçin şeklinde öyle yoğun bir telefon trafiğimiz oldu. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Yani direk ambülans 112 yi aradınız mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” inanın aklıma gelmedi efendim, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Zekeriya Öztürk e mi söylediniz ambülans getirmesini.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” evet, ambülans ı kapın gelin şeklinde onları aradım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Onlar senden ne kadar sonra geldiler.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”  Onlara ben o gün yol falan tarif ettim, bir saat falan sürdü zannediyorum gelişleri, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” bir saat boyunca bir doktor bir ambulans getirtemediniz mi. Mehmet Zekeriya Öztürk ün gelmesini mi beklediniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”  o gün yani ilk defa böyle bir şey geliyor efendim başıma yani aklıma hiçbir şey gelmedi yani, hastaneye götürmekten başka aklıma bir şey gelmedi.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” niye götürmediniz, bir saat  Zekeriya Öztürk ü beklediniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”  götürdüm efendim ben götürdüm, yani Sayın savcım o atmosferi yaşamak lazım şimdi, yani ilk defa yaralı ile karşı karşıyayım ne olduğunu bilmiyorum yani, baya bir panik yaşadık orda.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” niçin yaptığını sordunuz mu?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Sordum efendim, konuşuyorduk zaten.’

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Ne söyledi size.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” kendisi şuuru yerinde idi, ne söyledi işte gururuna yediremediğini, bu Danıştay olayından dolayı isminin karıştığını, bu leke ile yaşayamam dedi, canıma kıymak istedim dedi bunun gibi şeyler yani.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”  Herhangi bir not yazdığından söz etti mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Notları vardı efendim evet el yazması notları vardı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Olayda kullanılan bıçağı gördünüz mü?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Gördüm efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Nerde idi bıçak. 

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”bıçak yukardaydı o notlarını işte çantası vardı hepsini içine koyduk, Zekeriya veya İsmail bey almış olabilir çantayı, hepsi çantanın içindeydi notları dahil. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Siz almadınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Yok ben almadım efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Villadan çıktıktan sonra direk hastane ye mi gittiniz,”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” direk hastaneye gitmedik Rafet beyi alalım dedi muzaffer bey, Maltepe den Rafet beyi alıp geçtik.  Yani bizim muzaffer bey sakinleştirdi yol boyu iyiyim diye yani. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Kaç saat sürdü hastaneye gitmeniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Hastaneye gitmemiz Bağdat caddesi üzerinden gittik, baya bir zaman aldı trafik falan vardı. gene bir kırk dakika falan sürdü zannediyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”  Muzaffer tekin sizin aracınızda idi değil mi giderken.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” evet benim aracımdaydı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” beni hastaneye götürmeyin şeklinde bir beyanı oldu mu?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Yol boyu oldu ama Rafet bey ikna etti efendim. gitmek istemiyordu kendisi.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” niçin gitmek istemiyordu hastaneye.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” ölmek istiyorum ben diyor işte oda o günün psikolojisi.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Başka bir yerlere gidip beklediniz mi veya yeni bir başka bir eve götürün orda kalmak istiyorum şeklinde bir beyanı oldu mu, öyle bir düşüncesi.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Beyanı oldu ama ikna etti arkadaşlar hastaneye götürdük.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”siz hastaneye girdiniz mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hastaneye girdim acil e girdim,  acil e teslim ettik.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Oktay yıldırım ile samimiyetiniz boyutu neydi.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Oktay Yıldırım ile samimiyetimin boyutu anlattığım gibi efendim, fazla değil, seyrek görüştüğüm bir arkadaşımdır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”  Herhangi bir sitede yazı yazdığından bahsetti mi size.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Bahsetti evet,”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” kendisinde bomba olduğu konusunda bir bilginiz var mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”hayır efendim yoktu.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Sizin bir suikast girişiminde bulunacağınız yönünde emniyete bir ihbar gelmesi üzerine çalışma yapılmış, niçin böyle bir şeye maruz kaldığınızı biliyor musunuz?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Valla ona ben inanmıyorum efendim, yani bunun açıklamasını da yaptım da ben, insanın hiç tanımadığı iki kişi ile bir tim kurması falan filan bunlar bana saçma geliyor,”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Bilgisayarınızda ihale evrakları, dökümanları bulunmuş bunlar sizin işinize ait belgeler midir?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” kendime aittir efendim, şirketime aittir.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Siz DENSAN mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Destan Elektrik Sanayi Tic. Şti. “

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” evet size ait bir şirket’

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Bana aittir evet.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Mahmut Öztürk Danıştay saldırısı nedeni ile Ankara da ifade verdikten sonra sizle telefonla görüştü.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” evet.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Bu telefon görüşmesi kendisine okundu, size de burda huzurda okuyayım; sizi arıyor bu yedi gün sonra ve savcılık ifadesinden hemen çıktıktan sonra, “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”doğrudur efendim. 

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Mahmut abi ne haber diyorsunuz, geçmiş olsun diyorsunuz, siz İstanbul da olduğunuzu söylüyorsunuz ve dün akşam çıktım ben de diyorsunuz, dün akşam dediğiniz sizin herhalde Beykoz jandarma da burda neyi kast ediyorsunuz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Evet doğrudur efendim, Beykoz jandarmadan dün akşam çıktığımı söylüyorum doğrudur.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” kendisi de ben kimliğini gördüydüm senin ondan sonra biz ordan apar topar Ankara yolcusu olduk, dedim lan bu nerede görebilir miyim, falan derken göstermediler, biz de çıktık işte şu anda akşam saat 7 de falan bıraktılar, televizyon falan göstermiştir belki de. 7,30 da bıraktılar, öbürü kaldı öbür bey efendi kaldı.  Ondan sonra beni bıraktılar, ben şimdi bizim başkan falan partiye gidiyorum, bir babam ile anama bakayım ağlıyorlar, onları göreyim dedim, diye devam ediyor siz, aydınlandım, bazı şeyler aydınlığa kavuştu mu şeklinde soruyorsunuz, Mahmut Öztürk bize kadar aydınlandı, bizden yukarısı daha belli değil, bize kadar aydınlandı yani öyle söyleyim, diyor. Siz de biz aydınlanalım da öbürlerinin şeklinde küfür ediyorsunuz, Mahmut bize kadar aydınlandı yine de konuşuruz anladın mı yine de boş ver yarın geldin mi konuşuruz, siz tamam diyorsunuz Mahmut boş ver daha konuşma anladın mı şeklinde devam ediyor siz de, Allah a emanet ol diyorsunuz ve bu şekilde konuşmanız bitiyor bu konuşmanın içeriğini açıklar mısınız? “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Burda anlaşılmayan ne var Sayın savcım,”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” burda Mahmut Öztürk e soruyorsunuz aydınlandı mı diye, oda bize kadar aydınlandı ancak bizden yukarısı daha belli değil öyle söyleyeyim diyor, siz de bir kızgınlıkla biz aydınlanalım da öbürlerinin anasını avradını falan şeklinde bir küfür ediyorsunuz. Ve Mahmut Öztürk devamla, bize kadar aydınlandı yine de konuşuruz boş ver şeklinde fazla konuşmamanız için sizi uyarıyor, yani bunda.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Burda uyarma falan yok Sayın savcım, şimdi o günün atmosferini düşünürseniz neler yaşadığımızı da düşünürseniz bu konuşmanın içersinde herhangi şifreli edebiyat fakültesi mezunu falan da değilim ben, aydınlandık mı yani bizim olaylarla alakamızın olmadığı ortaya çıktı mı şeklinde soruyorum yani, oda diyor biz aydınlandık, biz den sonrası kimdir emniyette de aynı soru bize soruldu. Biz den sonrası işte o hukuk şehidimiz var o gün o şerefsizce o eylemi yapan kişilere o küfürüm hakaretim. “

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Bizden sonrası değil de bizden yukarısı diyorsunuz.’

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” şimdi yukarısı sonrası efendim, yani yukarısı diye bir şey yok. Bizden sonrası biz aydınlanalım, bu olayı yapanlar cezasını çeksin benim tepkim onlaradır yani burda herhangi bir şifreli görüşme veya imalı bir şey yok.”

Mahkeme başkanı:” zeki bey, kürsüye dönerek ve mikrofona yaklaşarak cevap verin.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” burda bir art niyetli görüşme yok efendim, yani bizim bu olaylarla alakamızın olmadığı ortaya çıktı mı şeklinde sordum, aydınlattık mı kelimesinin anlamı bu. Kendiside bana diyor biz aydınlandık, bizden ötesini de bilemiyorum oda zaten bizi ilgilendirmiyor.  Başka bir şey yok.

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Bu görüşmede Ankara da kaldığını söylediği kişi kimdir. Beyefendi kaldı ben çıktım bey efendi kaldı.

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”onu bilemiyorum efendim kendisine sorabilir siniz.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Kendisine sorduk yani size de soruyoruz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Başkan dediğinin eniştesi olduğunu biliyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Hayır hayır yani ben çıktım Ankara’dan ama öbür bey efendi kaldı,”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”öbür bey efendi dediği yani kim vardı muzaffer bey olabilir onu kendisine sorabilirsiniz.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” sorduk zaten kendisine, “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” veya Zekeriya bey ile muzaffer bey vardı. Evet yoktu, yani muzaffer bey yoktu, Zekeriya bey olabilir, bilemiyorum sorunun muhatabı aslında o sorunun Mahmut bey’dir yani kendisinse sordunuz mu bilmiyorum ama, öbür bey efendi dediğinin kim olduğunu ben bilmem.”

Sanık Oktay yıldırım söz istedi verildi.” Birkaç sorum var, Sayın Başkanım, beni tanıdığı süre içersinde hiç benim hukuk dışı herhangi bir söylemime eylemime tanık olmuş mu, karakola düştüğüme başıma böyle bir şey geldiğine tanık olmuş mu veya konuşmalarımda işte böyle hukuk dışı bir eylemi ima eden herhangi bir şeye rastlamış mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Rastlamadım efendim ben Oktay  beyin eşini de tanıdım, Mahmut beyin evine gidip geldikçe hatta çocuğu da bebekti o zaman,  iyi bir baba olduğunu biliyorum.,görmedim, tanık olmadım.”

Sanık Oktay Yıldırım.:” Mahmut Öztürk ile ayrıtlıktan sonra beni hiç onunla beraber görmüş mü efendim.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” görmedim.”

Sanık Oktay yıldırım.” İş ayrılığından sonra beni hiç birlikte görmüş mü?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” görmedim efenim, “

Sanık Oktay Yıldırım:” peki bildiğimiz kadarı ile bizim Sayın çağman Mahmut Öztürk ile ilişkilerimiz nasıldı, bozulmuş muydu,  o iş ayrılığından sonra yoksa eskisi gibi miydi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Bozulmuştu benim gördüğüm kadarı ile, konuşmuyordunuz.”

Sanık Aydın yüksek söz istedi, verildi.”Zeki bey beni tanır mısınız?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” tanımıyorum aydın bey, burda tanıdım.”

 Sanık aydın yüksek:” evet burda öğrendik cezaevinde öğrendik, mahkeme aşamasında. Ofisinize geldiğimizde benimde bulunduğum grupta Alican Baykal,Faruk kuştan ve kadir yılmaz bey vardı, “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” evet kadir beyi tanırım,”

Sanık aydın yüksek:” kadir bey eski arkadaşınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” doğrudur.”

Sanık aydın Yüksek:” bir konu ile ilgili görüşmeye gelmişti doğru mudur?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” doğrudur.”

Sanık Aydın Yüksek:” kendisin Ankara da  mı ikamet eder, kadir bey.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”zannediyorum Ankara İstanbul her iki tarafta da kaldığı olur.”

Sanık Aydın Yüksek:” Ankara da Ankara dan geldiğinde ben kendi aracım ile sizin ofisinize getirmiştim.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”doğrudur evet.”

Sanık Aydın Yüksek:” sizinle beraber oturduğumuzda sanıyorum ya öğle vakti idi ya ikindi vakti idi namaz kılıyorduk bir odanızda, Mete Yalazangil ve emekli polis memuru Selami Sayar, kendisinin ortağı tesadüfen geldi mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Geldiler evet doğrudur.”

Sanık Aydın Yüksek:” Mete Yalazangil ile benim merhabalaştığımı gördünüz mü?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” görmedim ben sizi de çıkaramadım aydın bey. Diğer kişilerde gözümün önüne gelmiyorlar, yani bir kadir beyi tanıyorum.

Sanık Aydın Yüksek:” doğrudur, teşekkür ederim sağ olun”

Sanık Kemal Kerinçsiz söz istedi, verildi: “ Sayın çağman Kemal Kerinçsiz  i tanır mısınız?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” tanımıyorum efendim burda tanıdım sizi,”

Sanık Kemal Kerinçsiz :”Sizi herhangi bir basın açıklamasına veya etkinliğe davet etti mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hayır.”

Sanık Zeki Kemal Kerinçsiz :”Büyük hukukçular birliği derneğinin merkezini bilir misiniz?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” merkezini bilmeme efendim Beyazıt ta sadece pankartlarını gördüm Büyük hukukçular birliğini de o gün duydum.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :”dernekte derneğin üyeleri ile veya yönetim kurulu ile yaptığı bir toplantıya hiç katıldınız mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Katılmadım, yönetiminden veya üyelerinden de hiç kimseyi tanımıyorum.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” katıldığınız etkinlikleri veya basın açıklamalarını televizyonlardan veya gazetelerdeki ilanlardan mı duyarsınız.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” genelde efendim evet, “

Sanık Kemal Kerinçsiz .” etkinliğe bireysel olarak mı katılırsınız, ferdi olarak mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” bireysel katıldım efendim.”

Sanık Kemal Kerinçsiz .” iddianame de sanki oraya bir takım özellikle burada yargılanan insanların isimleri peşi sıra yazılarak birlikte katıldıkları gibi bir psikolojik hava yaratılmak istenmektedir. Siz bu isimleri yazılı olan kişilerle bir yerde buluşup mu katıldığınız etkinliklere gittiniz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hayır efendim o isimlerimin beraber yazıldığı insanları da tanımıyorum. Sevgi hanım ı da tanımıyorum, veli beyi de tanımıyorum, isimlerimiz beraber yazılmış, öyle bir ima yaratılmış ama ben tanımıyorum hiçbirini.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” bu etkinliklerde benimle tanışmadınız değil mi efendim.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hayır hayır tanışmadım efendim.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” peki bu basın açıklamalarında ve etkinliklerde herhangi bir şekilde suçun işlendiğine polisle tartışmaya münakaşaya veya çatışmaya girildiğine vatandaşa zarar verildiğine, suça tahrik edildiğine herhangi bir kanun dışı harekete rastladınız mı hiç. “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” rastlamadım gayet nezih ortamlardı.”

Sanık Kemal Kerinçsiz .” Balat’taki konuşmayı ben yapmıştım siz ona sütlüce dediniz, sütlüce karşı taraftadır, sütlücenin tam karşı tarafındadır, balat Rum Ortodoks Patrikhanesi de balat tadır, bu balat’taki konuşmamda herhangi bir isyana tahrik var mıydı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” Hayır efendim ben görmedim.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” değerli başkanım Sayın savcının sorduğu bir sual var Büyük hukukçular birliğini nasıl bilirsiniz, böyle bir sual sorulmaz. Suru maddi vakayadır, sanki bir mevta var nasıl bilirsiniz, yoruma ve takdire dayalı sualler sorulmaz. Lütfen yani bir meslek erbabının da ardık bir suali nasıl soracağını kendisine bir çeki düzen vererek bakması gerekir, istirham ediyorum. “

Sanık Mehmet Demirtaş söz istedi, verildi: “ zeki bey beni tanıyor mu acaba.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”  tanımıyorum başkanım.”

Sanık Mehmet Demirtaş:” Oktay Yıldırım ile veya Mahmut Öztürk ile yapmış olduğu dost sohbetlerinde veya iş yeri görüşmelerinde benim yaşadığımdan haberi olmuş mu? Adım geçmiş mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hayır efendim hiç. Duyduğum gördüğüm bir insan değil.”

Sanık Mehmet Demirtaş:” peki belediye başkanından bahsediyoruz bu belediye başkanı nerenin belediye başkanı. Ve hangi partilidir bunu da söyleyebilir mi? 
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” hangi belediye başkanı.’

Sanık Mehmet Demirtaş:´bu konuşmada geçen başkanın yanına gidiyorum diye bir ibare var, “

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Mahmut beyin öz eniştesidir, Korgan Ak Parti belediye başkanı bir abimizdir.”

Sanık Mahmut Öztürk söz istedi, verildi: “Savcı beyin Yurdagül çağman a sorduğu o telefon görüşmesindeki bey efendi Zekeriya Öztürk çünkü ben o tarihe kadar Zekeriya Öztürk ün ismini bilmiyordum, Zekeriya Öztürk olarak. O nedenle diğer şahsın ismini biliyordum. Diğer şahıs 82 den beri tanıdığım benim komutanım Muzaffer Tekin’dir. Onun ismini söyleyecek konumdayım. Öbürünün ismini bilmediğim için ismini bilmediğimiz bir şahıs halen bey efendi diye hitap etmek zorundayım telefonda. Artı olayın şoku ile biz bir şey bir göle düşüyorsunuz boğulmadan kurtuluyorsunuz, şükür diyorsunuz, ……….diyosunuz o anda paran mı gitti araban mı gitti cüzdanı düşünmüyorsunuz. Canımız kurtuldu ya diyorsunuz. Biz de bir neye uğramışız ne olduğunu anlamıyoruz. Apar topar gidiyoruz Ankara’lara. Hali ile en yakın arkadaşımızı arıyoruz, peşinden onu da getiriyorlar insanlık görevini yapıyoruz ondan sonra bakıyoruz birisi onu öldürmüş o öldürmüş olayın içinde neye uğradığımızı şaşırıyoruz, onun şoku ile görüştüğümüz bir telefon görüşmesi, burda bir örgütsel bir şey falan olduğunu önceki ifadelerimde de söyledim, Yurdagül çağman hemşerimdir benim, memleketten beri tanışırız orduluyuz kendimiz. Oktay Yıldırım ı ben tanıştırmışımdır,  vesilesi ile çünkü benim evimde aynı binada oturuyoruz Yurdagül çağman ile Oktay Yıldırım  da benim aile ziyaretlerime geldiğinden kendisi meslektaşımız olması nedeni ile ondan sonra iş görüşmelerimiz  de diğer ifadelerinde kendileri anlattılar zaten. Belli bir küskünlük dönemimiz oldu ondan sonra irtibatımız koptu, Yurdakul çağman ile ve ben veya Muzaffer Tekin veya diğer şahıslar A şahıslar herhangi bir toplantıda beni bir yerde gördüler mi efendim, herhangi bir toplantıda herhangi bir yerde.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” görmedim,”

Sanık Mahmut Öztürk:” Ama bir Oktay Yurdagül çağman ile ne diyalogumuz olur kendisi ile aramızda. Bir hemşeri diyalogu ve bir ticari alışveriş, mutlaka bir ticaret varsa işin içinde Yurdagül çağman ile biz ordayız. Ama bunun haricinde basit bir köy derneği yani köy derneği toplantısında dahi.”

Mahkeme Başkanı .” cevabını verdi,”

Mahkeme Başkanı :” Mete Yalazangil Sorgu hakimlinde verdiği ifadesinde sizinle tanıştığını şöyle söylüyor, ben Zeki Yurdagül Çağman ı sporcu olması nedeni ile Gülen spor kulübünde tanıdım. Spor yapıyordu, siz de 1996 yılında işte Mustafa Gülen isimli akrabanızla ticari ortaklık yaptığınız nedeni ile tanıdığınızı söylediniz.” 

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” doğrudur.”

Mahkeme Başkanı :” nasıl bağdaştırıyorsunuz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”gülen spor merkezi de Mustafa gülen in kendi işyeridir zaten.”

Mahkeme Başkanı :” yani o ticari ortaklık denilen gülen spor okulu öyle mi?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” aynı kişidir evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” zeki bey Alparslan Arslan ile kişi olarak avukat olarak herhangi bir tanışıklığınız birlikteliğiniz oldu mu? Görüşmüşlüğünüz.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”  hiç olmadı efendim. Tanımıyorum, bu olaylardan sonra ismini duyduk.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”  Destan elektrik değil mi şirketin ismi.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”doğrudur.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”  askeri ihaleler dışında girdiğiniz herhangi bir ihale var mı?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” başka bir ihale yok efendim,  piyasaya satıyoruz, müteahhitlere şantiyelere. Uygulama yapıyoruz.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”  Gazi Güder i tanır mısınız?”
Sanık Zeki Yurdagül Çağman:”Tanımıyorum efendim.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Doğa restoran a zeki Yurdakul çağman, Mehmet Zekeriya Öztürk ve bir deniz binbaşı veya bir askeri kişi ile birlikte yemek yediğiniz oldu mu hiç.”

Sanık Zeki Yurdagül Çağman:” olmadı efendim, Zekeriya bey ile bir yemeğim de olmadı ama doğa restoran ı da sizden duydum şu anda.”

Sanık zeki Yurdagül çağman müdafii Av. Ali Karkıner:” Bu aşamada söyleyecek bir şeyim yok efendim, “

Mahkeme Başkanı :” bir diyeceğiniz var mı avukatınızın beyanına.”

Sanık zeki Yurdagül Çağman: “ yok efendim hayır.”

Mahkeme Başkanı :” sanık Tuğrul Derme avukatınız gelmedi ama avukatsız olarak da ifade verebilirsiniz.”

Sanık Tuğrul derme:” hıhı yapacağım.”

Sanık Tuğrul Derme huzura alındı.

Mahkeme Başkanı :” sanığın kimlik tespitine geçildi.

SANIK TUĞRUL DERME, Mehmet ihsan ve Sebahat den olma, 1989 doğumlu, Malatya Yeşilyurt, gündüz bey nüfusuna kayıtlı,  Bahçelievler mahallesi, 308. sokak, kat: 4/4 Balıkesir adresinde oturur, bekar,  lise mezunu, babasının yanında çalışır, aylık geliri yok, ailesinin yanında kalır, sosyal güvencesi yok.

Mahkeme Başkanı :” size iddianamenin kabul kararı geldi mi tebliğ edildi mi?”
Sanık Tuğrul Derme:”  Geldi, “

Mahkeme Başkanı :” suçlandığınız konuyu biliyor musunuz?”
Sanık Tuğrul Derme:” biliyorum.

Mahkeme Başkanı:” Tekrar tebliğ edilmesini istiyor musunuz, iddianamenin, haberiniz var konudan değil mi?”
Sanık Tuğrul derme:” haberim var.”

Mahkeme Başkanı .” Savunma için herhangi bir süre istiyor musunuz?”
Sanık Tuğrul derme:” savunma için kendimi savunacak bir şeyim yok, suçsuzum yani bende, buradaki insanları da tanımıyorum. Bu örgütü de tanımıyorum bilmiyorum.”

Mahkeme Başkanı:” iddianameyi ve sizinle ilgili olan bölümü okudunuz mu?”
Sanık Tuğrul Derme:” okudum.”

Mahkeme Başkanı:” ben size kısaca sizinle ilgili olan hukuki durumun değerlendirilmesi bölümünü okuyorum.” Şüpheli Tuğrul Derme’nin Şüpheliler Bekir Öztürk ve Habip Ümit Sayın ile örgütsel irtibatlarının bulunduğu, Ergenekon terör örgütünün gizli gençlik yapılanmasın organizesi için çalışmalar yaptığı, şüpheli Bekir Öztürk’e bağlı olarak örgütün gençlik kollarını organize ettiği ve etrafına topladığı gençlere de kendisini gizli lider olarak tanıttığı, milli amaçlara hizmet etme duygularıyla da bilgisayar konusunda uzman gençleri etrafına toplayıp örgütün Hacker kadrosuna kazandırmayı amaçladığı, Şüphelide ele geçirilen askeri fotoğraflar ve belgeler şüphelinin yapmış olduğu işi illegal olarak değil legal olarak yaptıkları havasını verdiği. Yapmış olduğu sunumu da emir komuta zincirinde ve Ergenekon belgelerindeki tez-analiz raporları gibi arz ettiği, her ne kadar şüpheli bu belgeleri kendisinin yazdığını beyan etmiş ise de;  gerek yaşı ve gerekse de kültür seviyesi göz önüne alındığında 18 yaşında olan şüpheli Tuğrul Derme’nin belirtilen belgeleri yazamayacağı, örgütün kendisine verdiği yazılı belgeleri Powerpoint olarak düzenleyip örgüte taban sağlamaya çalışıp gizli örgütlenme adı altında gençleri sanki devlete ve Türk Silahlı Kuvvetlerine hizmet ediyormuş gibi bir hava oluşturup etrafına toplayıp daha sonra da devlet için denilmek suretiyle,  gençleri  eylem ve faaliyetlere yönlendirdikleri  ve vatan-millet sevgisi duygularını kullanıp kabiliyetli gençleri örgütün Hacker’lar kadrosuna kazandırmayı amaçladığı, bu konuda attığı e-mail içeriğine bakıldığında gizli toplantı yerlerinin bulunduğu ve bu konuyu sağlayacak kadar genci etrafına topladığını beyan ettiği ve  bu surette gençlik organizasyonunu belirli bir aşamaya getirdiği anlaşıldığından, Şüpheli Tuğrul Derme’nin Ergenekon terör örgütünün üyesi olmak eylemi nedeniyle; TCK’ nun 314/2 ve 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunun 5. maddeleri gereğince cezalandırılması talep edilmiştir.” Hakkınızdaki suçlama bu, “

Sanık Tuğrul Derme:” efendim ben söyledim ifadelerimde gayet samimi olarak söyledim.”

Mahkeme Başkanı :” avukatınız hazır değil, barodan atanmış ama geldi mi tamam buyrun. Avukatınız hazır, savunmaya hazır mısınız?”
Sanık Tuğrul Derme: “ hazırım.”

CMK 147 ve 191. maddesindeki hakları kendisine izah edildi.

Mahkeme Başkanı :” susma hakkınız var, savunma yapmak zorunda değilsiniz,  bir kısım sorulara cevap vermeyebilirsiniz, aleyhinize ve lehinize olan delilleri toplama hakkınıza da sahipsiniz, hazır mısınız savunmaya.”

Sanık Tuğrul Derme:” evet.”

SANIK TUĞRUL DERME SORGU VE SAVUNMASINDA:
“ben ifadelerimde gayet samimi olarak söyledim başkanım, benim böyle bir şey yapacak bir durumum yok zaten, bu olaylardan sonra üniversite yi de zaten yarıda bırakmak zorunda kaldım. Psikolojik rahatsızlıklar da çok fazla geçirdim, buraya gelemedim, şu anda bile halen kaygı bozukluğu devam ediyor, özellikle dört gün nezaretten sonra, ben savunmamı ifadelerimde gayet samimi bir şekilde yaptım zaten gayet samimi yapamamam imkânsız, hayatımda ilk defa bir polis şeyini karakoluna girdim ev ilk defa sert tipli insanlar gördüm. o yüzden ben ifadelerimde samimi bir şekilde söyledim, ben suçsuzum hiçbir suçum yok efendim. Başka bir diyeceğim yoktur.”

Mahkeme Başkanı :” Klasör 30 dizi 336.335.334.333.332 ve dizi 331, deki emniyet ifadesinin 1. cevabı okundu, soruldu.

Sanık Tuğrul Derme:’Doğrudur.”

Mahkeme Başkanı :” Klasör 30 dizi 331 deki emniyet ifadesinin 2. cevabı okundu, soruldu.

Sanık Tuğrul Derme:’ doğru efendim, web de ne arar efendim gizli bir şey olsa herhangi gizli bir şey olsa web de neden yayınlansın. Kendim yaptım yani hayal gücümden yaratıp yazdığım bir şeyi web e koydum. İnsanlar beğenir gezer diye.“

Mahkeme Başkanı:” Klasör 30 dizi 330, 329, 328, 327, 326, 325, 324, 323, 322, 321, 320 deki emniyet ifadesi okundu, soruldu.

Sanık Tuğrul Derme:’ doğru efendim.”

Mahkeme Başkanı :” Klasör 30 dizi 432 deki savcılık ifadesi okundu, soruldu.

Sanık Tuğrul Derme:’doğrudur.”

Mahkeme Başkanı:” Klasör 30 dizi 336 deki emniyet ifadesi okundu, soruldu.

Sanık Tuğrul Derme:’doğru, aynen öyle efendim.”

Sanığa nüfus ve sabıka kaydı okundu.

Sanık Tuğrul Derme:” doğru.”

İddia makamından soruldu.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”  Sayın başkanım müsaadenizle sanık Tuğrul Derme ye birkaç soru sormak istiyorum. Sanık Tuğrul Derme, Kuvai Milliye derneği ile ilk defa ne zaman irtibata geçtiniz tarih olarak söyleyebilir misiniz?”
Sanık Tuğrul Derme:” Hiç hatırlamıyorum. Şu an tarihini çok oldu ama.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” 2005 yılı olabilir mi, 2006, 2007 yıl olarak yani. “

Sanık Tuğrul Derme.”  Siz tutuklamaya gelmeden önce polisler, bir iki ay falan herhalde önceydi. Tam hatırladığım o.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Kuvai Milliye derneği ile irtibata geçmeden önce GTA hareketi şeklindeki sunuyu hazırlamış mıydınız?”
Sanık Tuğrul Derme:” evet hayal ürünümden ben senaryo olarak hazırlamıştım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Önceden hazırladığınız bir senaryo muydu?”
Sanık Tuğrul Derme.”  Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Sizin internet üzerinde kullandığınız Tuğrul Derme dışında başka isim var mıdır?”
Sanık Tuğrul Derme:” yok, Cey Timbırlenk ten sonra şeyin mail adresimin şeyi ismi,”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Kendi isminizle mi yazışırsınız.”

Sanık Tuğrul Derme.” Aynen öyle evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Berhan Derman diye bir isim kullandınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme:”yok asla,”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” jitimberlakdance şeklinde Hotmail kullandınız, ne anlama geliyor bu,”

Sanık Tuğrul Derme.” Şarkıcı Amerikalı bir şarkıcı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” şarkıcının ismini kullanıyorsunuz.”

Sanık Tuğrul Derme:” evet.,

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Kuvai Milliye derneği Ankara genel merkezinde yapılan aramada, bilgisayarlarda ele geçirilen e-postalarda Bekir i tarafından 11 Mayıs 2007 Cuma saat 13: 27 de Berhan derman ismine yani bu isimde de jtimberlakedans.hotmail.com adresine gönderilen bir mail var, “

Sanık Tuğrul Derme.”Ben asla öyle bir isim kullanmıyorum efenim kabul etmiyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Bakabilir misiniz?”
Sanık Tuğrul Derme:” kendi ismimi veriyorum bakın burda, merhaba Tuğrul bey diyor bana cevabında, tamam da o benim yani kendi adım sonuçta oraya kimse kendi adını yazmaz ki, adresini nick adını yazar ben Tuğrul bey merhaba Tuğrul bey diyor. ben kendi “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Tuğrul bey olarak o sizi biliyor da bu jitimberlake dediğiniz o kullandığınız farklı bir isim.”

Sanık Tuğrul Derme.” Başka bir yerde kullanmıyorum ki, ben onu benim sadece adresimde var. Hotmail adresimde var o. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Kimin ismi bu.

Sanık Tuğrul Derme:” Kimsenin değil o benim kendi kullandığım uydurduğum bir isim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Başka böyle kullandığınız uydurma isimler var mı?”
Sanık Tuğrul Derme.”  Yok.^başka bir isim yok, Tuğrul bey diyor zaten kendi ismimi verdim ben.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Tabi biz onu biliyoruz, üst tarafını soruyoruz.gönderilen kısmı soruyorum. yani başka kullandığın bir isim yoktur diyorsun. e-mail adresi var mıdır başka bu Hotmail dışında kullandığınız.”

Sanık Tuğrul Derme:”  bir tane daha vermiştim. Tugrulderme.gmail.com diye de bir adresim vardı oda kapandı. Yani kapattım onu da zaten bu olaylardan sonra kullanmıyorum. Bilgisayar telefonla hiçbir şey kullanmıyorum artık. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” 10 mayıs 2007 tarihinde sizin bilgisayarınızda samsung marka bilgisayarınızda ele geçirilen belgede Balıkesir.doc isimli belge, yine aynı mail adresini kullanarak Kuvai Milliye her şeyden önce size çok rahatsız olduğum ve üzüldüğüm bir konuyu belirtmek is terim, Sayın Ümit Sayın a acil ulaşmam gerekirken Ümit Sayın dan halen cevap alamamış bulunmaktayım diye başlıyorsunuz, Ümit Sayın ile ne zaman görüştünüz, mail i göndermeden ne kadar önce görüştünüz. Veya görüşmek istediniz.”

Sanık Tuğrul Derme.”  Ümit Sayın ile bu mail den önce görüşmemişimdir, çünkü bu mail den sonra Bekir bey ile konuştuktan sonra numarasını aldım ondan sonra görüşmüştüm iki kere falan, benim ifadelerimde var zaten, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Bekir Öztürk  ile kaç defa görüştünüz telefonla.”

Sanık Tuğrul Derme:”Bekir Öztürk ile bir kere görüştüm hatırladığımı kadarı ile,”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”size herhangi bir toplantıya çağırdı mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Beni İstanbul a çağırdı fakat gitmedim, vazgeçtiğim için üye olmadım. Çünkü Kuvai Milliye derneğine, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” size bir takım dosyalar gönderdiğinden bahsediyorsunuz, 11 mayıs 2007 tarihli mail de, ne dosyaları bunlar.”

Sanık Tuğrul Derme:” evet aynen gönderdim, isim listeleri falan vardı, aynen ifademde beyan ettiğim gibi, daha sonra üye olmayınca ben onların hepsini sildim. ’

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” yine bu e posta da Ümit Sayın a bir takım psikolojik saldırılar yapıldı. Bu konu ile ilgili sessiz kalmayacağız, bunun ilk kanıtı olarak bir kamuoyu yaratarak Türk halkının bu olayı kınadığının bir kanıtı olarak bir web sitesi açtık. Diyorsunuz hangi web sitesi bu.’

Sanık Tuğrul Derme.”  Web sitesi GTA.FİLES.yine o şeyde olabilir yani o açıkistihbarat.com da okuduğum şey olabilir o.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” sizin açtığınız site hangisidir, web sitesi,”

Sanık Tuğrul Derme:”GTA.FİLES.SİTEMYNET.COM.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Bu siteyi açarken Ümit Sayın ile görüşme yaptınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok, görüşme yapmadım. O site ile ilgili.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Kendiniz mi karar verdiniz böyle bir site açmaya.”

Sanık Tuğrul Derme:”evet kendi yazdıklarım çünkü. Kendi fikrimdi kimseden almadım. Kendim yarattım yazdım. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” bu GTA slayt gizli sunu olarak hazırlamış olduğunuz altında kendi isminiz de var, sitenizde yayınladınız mı bunu.’

Sanık Tuğrul Derme.” Yayınladım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Herhangi bir tepki aldınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme:” Yo kimseden bir tepki almadım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Bu adresi kimlere verdiniz girmesi için.”

Sanık Tuğrul Derme.” Kimseye vermedim, web de özgür bıraktım kim girmek istiyorsa girsin diye.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” bu proje 18 yaşında bir çocuğun hazırlayabileceğinden daha geniş kapsamlı konuları içeriyor, içeriği çok kapsamlı, yani bunları hazırlarken size yardımcı olan kimse oldu mu?”
Sanık Tuğrul Derme:” yok kimse olmadı.”

Sanık Kemal Kerinçsiz itiraz ederek söz istedi, verildi: “ Sayın başkanım, sualleri sorulurken ısrarla üzerinde duruyorum, çünkü ben aynı şekilde sual sorduğumda derhal iddia makamından ve diğer kişilerden itiraz geliyor ve Sayın başkanımız da sordurmuyor. Yoruma dayalı soru olmaz, bakınız iddia makamı diyor ki bu yazı 18 yaşında bir gencin hazırlayabilecek kapasitede bir yazı olmadığı, bu sizin yorumunuz bu yorumu yapmayın, sadece burda sorulacak olan sual şu bu yazıyı siz mi hazırladınız, başkası mı hazırladı veya başkası katkıda bulundu mu? Sual bu şekilde sorulur ve emin olunuz ki sorulan sualleri birçoğu yönlendirici ve yoruma dayalı. İstirham ediyorum değerli başkanım.”

Mahkeme Başkanı .” evet savcı bey biraz yoruma dayalı bir soru, bunu değiştirerek sorabilirsiniz veya başka şekilde.

Sanık Tuğrul Derme müdafii Av. Ahmet Sezai Ersoy söz istedi, verildi: “ burda isnat edilen suç müvekkilime web sitesi hazırlamak mı, yani web sitesi hazırlamak suç mu veya bir web sitesi hazırlayıp da görüşlerini beyan etmek suç mu? Bu ülkede fikir özgürlüğü var Avrupa insan hakları sözleşmesinde de fikir özgürlüğü tanınmış ve anayasanın 90. maddesi de Avrupa insan hakları sözleşmesinin yasalardan da üstün olduğunu belirten bir şey var. bu gün internette milyarlarca insan sahte nick namelerle kız arkadaşı arıyor veya web sitesi yapıyor, bunlar suç değil bunlarla müvekkilim, müvekkilimin suçlandığı şeyler web sitesi yapmak yada mail atmak, bunlar suç mudur, anayasa ile güvence altına alınmış fikir özgürlüğünün kapsamında olan şeylerdir. Bu soruların lütfen sorulmasını kesiniz efendim, lütfen sordurmayın böyle sorular müvekkilime, müvekkilim sorgusunu tamamlamıştır, kendisi.”

Mahkeme Başkanı :” avukat bey bahsettiği itirazı kabul etmiyor ama bu konu ile ilgili suçla ilgili olup olmadığı konusu araştırılabilir, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” GTA projesi örgütün devletin yeniden yapılandırılması üzerine Master planda belirtildiği şekilde bir takım yapılanmalardan bahsediliyor, genç Türk atılımı, ve burada bu hareketin gizli olduğu, legal yasalara uygun olarak hazırlanacaktır ancak kanunu gizlidir, şeklinde ibare var, hareket kanuna göre ancak Türk Silahlı Kuvvetlerinin ve seçkinlerin görüşlerine açılır, ancak TSK nın ve seçkinlerin talimatı ile değiştirilebilir. Şeklinde beyan var bu seçkinler kimlerdir.”

Sanık Tuğrul Derme.”efendim seçkinler diye bir kadro yok ben bunu kendim uydurdum dedim ya kendi yarattığım bir şey senaryoma eklemek için ayrıca web de ben bunu yayınladım yani gizli bir şey olsaydı web de neden yayınlayalım ben bunu. Alırdım saklardım böyle bir şey yok kabul etmiyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Ümit Sayın ın bir takım msn görüşmelerinde buna benzer örgütlenmelerden bahsettiği söz konusu olmuştur. Bunlardan etkilendiniz mi, okudunuz mu o mailleri.”

Sanık Tuğrul Derme:” hangi şeyleri anlayamadım efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Ümit Sayın ın msn görüşmeleri vardı, “

Sanık Tuğrul Derme.” Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” bir takım organizeler yapılması gerektiğinden bahsediyor, örgütlenilmesi gerektiğinden ve kademelerden bahsediyor, “

Sanık Tuğrul Derme:” yok hiçbirini bilmiyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Siz de burda bir takım hiyerarşi oluşturuyorsunuz, GTA kanununda Z1, Z, Z ye seçkinler demişsiniz, A ya kaptanlar, B kolluklar, C, solgunlar, D, çaylaklar, “

Sanık Tuğrul Derme.” Evet efendim kendi yarattığım şey bunu web de yayınlandım yani kimseye vermedim ben bunu yada özel bir şey değil, saklı bir şey değil. yada Ümit Sayın ile de anlaştığım bir şey yok. Ümit Sayın ı sadece iki telefonla konuştum kendisini tanımıyorum şahsen. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Hatia isminde haber alma teşkilatı istihbarat ajanlarından söz ediyorsunuz, bu şahısların askeri istihbarat ve jitem a karşı yükümlü oldukları, asla MİT e bilgi vermemelerinden söz ediyorsunuz,”

Sanık Tuğrul Derme:”evet kendim uydurdum, evet efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Örgüt belgelerinde de sürekli MİT in kötülendiğini biliyoruz, bu konuyu açar mısınız?”
Sanık Tuğrul Derme.” Efendim ben söyledim bunu internette yayınladım ben yani gizli olan bir şey yok kendi uydurduğum bir şey, böyle bir örgütlenme şey elinizde somut bir belge varsa lütfen onu gösterin, elinizde somut bir şey yok ya beni suçlayıp duruyorsunuz, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel”  Şimdi A kuşak kaptanlar, Hatiaya seçilir, Hatia tamamen gizlidir, erdemini gizliliğinden alır, yani bu ibareler Ergenekon belgesinden lobi belgesinde de sıkça söz edilen gizlilik prensiplerinin bir çok operasyonlar birebir uymakta, yani sizin hazırladığınız şey bizim örgütsel dokümanlarda da gördüğümüz yapılanmalar ve prensipler, onun için soruyorum yoksa herkes hayal kurabilir herkes mail çekebilir, herkes bilgisayar kullanabilir.”

Sanık Tuğrul Derme:” yok efendim öyle bir şey yok hayal kurdum başka yerlerden okuduğumla birleştirdim yada televizyon izlediğim şeyleri geliştirdim. Düşüncelerimi geliştirdim, kendimce bir fikir yarattım öle bir örgüt öyle bir kasa hiçbir şey yok. Kendim yazdım sadece. Kendi düşüncem.’

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hatia konuşlanmasını gençler, kafeler ortamlar ve okullar içinde özellikle liselerde yer alır, onun dışında bir takım ocaklarda da ülkü ihlâs, alperen, nurcu ve benzeri sızma faaliyeti güder, “

Sanık Tuğrul Derme.” Hayır efendim öle bir şey kendim onları ben dediğim gibi hayal ürünü olarak yazdım öyle bir örgüt elinizde somut bir belge varsa gösterin, kişiler elemanlar yada bir ses kaydı bir belgeniz herhangi bir şey varsa gösterin ama onun dışında bu sadece benim hayal ürünümdür.  Eğer öyle bir şey olsaydı neden internette ben bunu yayınlayım benim sadece yarattığım hayal ürünü bu.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” İngilizce kursu için özellik le Malta ya gönderilmesinden bahsediyorsunuz bunun özelliği nedir, malta nın.”

Sanık Tuğrul Derme:”Malta nın bir özelliği yok ucuz oluyor dil kursları yönünden, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”lütfen diğer sanıklar, Hatia ajanı GTA ya özel şifreli GTA alfabesi, şifreli kelimeler ve cümleleri “

Sanık Tuğrul Derme.”  Alfabeyi buldunuz mu efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” şifreli beden dilini iyi derecede bilmek zorundadır. Bende onu soruyorum nedir bunun şifreli kelimeleri.“

Sanık Tuğrul Derme:” yok efendim, o kendi uydur.”

Mahkeme Başkanı .” öne bir soruyu anlayın, daha sonra cevap verinsiniz.”

Sanık Tuğrul Derme:” peki efendim, yok efendim  öyle bir şey yok efendim ben söylüyorum, bunu internetten yayınladım kendi uydurduğum hayal ürünü, herhangi bir şeydir, ben bunu senaryoda kullanmak isteyecektim. Ama olmadı öyle bir şey olmayınca kaldı. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Psikolojik harp bürosundan bahsediyorsunuz, nedir psikolojik harp.”

Sanık Tuğrul Derme.” Psikolojik harp bürosu televizyonlarda her gün günlük haberlerde duyduğumuz şeylerden aldım geliştirdim fikirlerimi, okuduğum psikoloji kitaplarından geliştirdim, yazdığım kendi yazdığım bir şey. Bunun elemanları somut bir kanıtı yok. Kendi ürettiğim bir fikir sadece. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Bekir Öztürk e göndermiş olduğunuz mail de Kuvai Milliyenin görülen tarafından ayrı olarak bir yapılanmadan söz ediyorsunuz.”

Sanık Tuğrul Derme:” Anlayamadım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”  gizli bir yapılanmadan bahsediyorsunuz, yani Balıkesir de ben gizli bir yapılanma yapayım, yani legal bir dernek var, size üyelik söz konusu olabilir, çalışabilirsiniz ama gizli faaliyet yürüteceğinizden bahsediyorsunuz bunu da açıkça yazıyorsunuz, bu gizli faaliyetiniz nedir ayrıca odalarınızın hazır olduğundan söz ediyorsunuz.”

Sanık Tuğrul Derme.” Efendim o ergenlik çağının verdiği bir şey ile hayal gücü ile yazdığım bir şey.  Etkilendiğimiz filmlerle beraber yazdığımız bir şey.  Yani öyle bir örgüt var mı elinizde somut kimse yok efendim öyle bir şey. Eğer bir deliliniz ses kaydınız kesinlikle kabul etmiyorum. böyle bir şey yok yazdım hayal gücümle yazdım ama öyle bir örgüt yok efendim. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” bu amaç ve vizyon bölümünde Kuvai Milliye ve bu gibi gizliliği ortadan kalkmış bir takım hareketler ar tak açık ve nettir bu durumda Türkiye cumhuriyeti devletine saldıracak olan düşman bu tür hareketlerin hesabının ve yerinin istihbaratını önceden yapmış olacaktır ve ona göre de hareket edecektir, ancak GTA Türk Silahlı Kuvvetlerinin ve devletin diğer güvenlik birimlerine seferberlik ve savaş sırasında yardım edecek gizli bir kurum olmasından dolayı düşmanı psikolojisini ele geçirdiğini sandığı gençler tarafından şok edip arkadan vuracaktır. Bu durum GTA nın büyük ve kaliteli vizyonunun bir göstergesidir. “

Sanık Tuğrul Derme:”efendim böyle bir örgüt yok fikir dediğim gibi bir fikir sadece yazdığımı bir fikir. Benim fikrim sadece. Bunlar. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” siz Behiç Gürcihan  ile hiç görüştünüz mü,”?
Sanık Tuğrul Derme.”hayır hiç görüşmedim.tanımıyorum sadece yazılarını okuyordum, internetten o kadar.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel”  açıkistihbarat.com isimli siteden istifade ettiniz mi?”
Sanık Tuğrul Derme:”açıkistihbarat.com sitesinde arada yazıları okuyordum, boş vaktim olursa bir iki sat falan.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”2023 platformu ve sunusu hakkında bilginiz var mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” özel büro ile bir irtibatınız oldu mu? Erkut Ersoy ile.”

Sanık Tuğrul Derme:” Yok kendisini tanımıyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Şimdi sizin biraz önce sormuş olduğu Ümit Sayın ın karalanması ile ilgili web sitesi açtığınızı ona kamuoyu desteği sağlamak için bahsettiğiniz mail in altında adres olarak www. ümitSayındestek.tr.cx şeklinde bir adres var. bu adresten hiç bahsetmediniz niçin.”

Sanık Tuğrul Derme.” Efendim öyle bir adres ben bilmiyorum öle bir adres yani açmadım, kabul etmiyorum.  “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” sizin yazdığınız mail in altında geçen bir adres, “

Sanık Tuğrul Derme:” efendim belgeleri varsa gösterin.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”buyrun bakınız.”

Sanık Tuğrul Derme.”efendim sitenin belgeleri var mı, ben böyle bir şey kabul etmiyorum yani, “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” sizin yazdığınız mail mi bu.”

Sanık Tuğrul Derme:”bu benim yaz..”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” sizin gönderdiğiniz mail mi bu, Kuvai Milliye derneği bilgisayarında çıkmış bu mail. “

Sanık Tuğrul Derme.”doğrudur efendim ben göndermişsem burda benim gönderdiğim yazıyor.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” biraz önce farklı bir web sitesi……………..

Sanık Tuğrul Derme:” fakat ben böle bir adresi hatırlamıyorum ayni böyle bir adres açtımsa da hatırlamıyorum. Bilgim yok.”

Sanık Tuğrul Derme müdafii Av. Ahmet Sezai Ersoy söz istedi, verildi: “ Hepimiz internet adresi kullanıyoruz, hepimiz mail adresi kullanıyoruz, bize gelen maillerde aşağıda link oluyor, o linkler ya servis sağlayıcı tarafından otomatik olarak oraya ekleniyor. Yada eğer forward edilmişse başkaları tarafından da link eklenebilir o yüzden müvekkilimin göndermiş olduğu mailde dahi böyle bir link olması onu müvekkilimin yazmış olduğu veya müvekkilimin oraya eklemiş olduğu anlamına gelmez. İnternet ortamı herkese açık bir ortam, mailler forward edilirken. O html dosyaları artık üzerinde yazı yazılabilir ve ekleme yapılabilir dosya haline gelir o yüzden internet ortamından böyle bir şeyin olması müvekkilime bir atfı cürüm olamaz. Müvekkilimin onu öyle yapmış olduğu anlamına gelmez.”

Mahkeme Başkanı  “ o mailin kendisine ait olup olmadığı sorulabilir zannediyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Sayın başkanım,  evet bu mail in içersinde adres olarak bizzat sanık tarafından yazılmış olan bir adres, biz de b iliyoruz yani forward edileceğini edilmeyeceğini, normal içerikte yazılmış olan bir adres. Kendisi tarafından.”

Mahkeme Başkanı:” size mi ait.’

Sanık Tuğrul Derme.” Hayır değil efendim, ben benim değil yani kabul etmiyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Yani bunu siz yazmışsınız öyle değil mi. bu mail i”

Sanık Tuğrul Derme:”ben kabul etmiyorum, mail i yazmış olabilirim ama adres benim değil.”

Mahkeme Başkanı :” sorunun cevabını verdi savcı bey, kabul etmiyor.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” Orhan tunç ile bir görüşmeniz oldu mu?”
Sanık Tuğrul Derme.”yok tanımıyorum kendisini.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Sevgi Erenerol ile Balıkesir e geldiğinde görüşmeniz oldu mu?”
Sanık Tuğrul Derme:” yok asla, tanımıyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:” derin devlet ile ilgili bir senaryo yazdığınızdan bahsediyorsunuz, 

Sanık Tuğrul Derme.” Evet, film senaryosu, yazmayı çok seviyorum, okumayı yazmayı seviyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel” Ne biliyorsunuz derin devlet hakkında.”

Sanık Tuğrul Derme:”pek bir şey bilmiyorum, izlediğim şeylerden daha geliştirerek yazıyorum. Yada var olan senaryolardan araştırma yapıyorum, kendimi geliştiriyorum o şekilde. “

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hackerlik yaptınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok, asla bilmiyorum, hiçbir şey hackerlik hakkında.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” Üzerine gizli ibaresi yerleştirdiğiniz GTA hareketi gibi Powerpoint sunumlarını GTA.FİLES.SİTEMAYNET.COM şeklinde anladığım bir internet sitesinde yayınladığınızı söylediniz. Bu siteyi ilan ettiniz mi?”
Sanık Tuğrul Derme:”nasıl, tabi ki bu siteyi yaptım ben. Ve web e koydum, web de yayınlandı bu site.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” bu adres herhangi bir şekilde reklamı yapıldı, ilan edildi mi?”
Sanık Tuğrul Derme:”Böyle bir şeye ihtiyacım yok, ben sadece koyarım insanlar bulur girer. Benim öyle bir şeye şeyim yok.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” bu bir çalışma gerektiriyor, emek gerektiriyor, yani sizin burda verdiğiniz web adresi herhangi bir şekilde birisi tarafından rasgele bulunabilecek bir adres değil. Bir sürü harf grubunun bir araya getirildiği bir adres yani bu ilan edilmeden bir başkası tarafından bulunup görünüp incelenmesi mümkün gözükmüyor, bunun anlaşılması için sizin açıklamanızı soruyorum.”

Sanık Tuğrul derme müdafii söz istedi,verildi: “ web in açılımı, world ………web yani www. Bütün dünyaya açılmış olan ağdır, bu internet sitelerine şifreli girilmemektedir. Şifreli internet siteleri ancak bir takım kişilerin girmesi için yapılmış sitelerdir. Eğer kamuya açık ise eğer o internet sitesi illa ilan edilmesine gerek yok çünkü milyonlarca insan internet başında sabahtan akşama kadar dolaşıyorlar.  Elbette, birisi görür o ona söyler o ona yani burda internete konan bir şey aleniyet kasanmış bir şeyin gizli olduğundan nasıl bahsedilebilir, müvekkilim gizli web sayfası yapmakla nasıl suçlanabilir. Bu soru yanlış bir soru yani burda sübjektif bir kanı taşıyan bir soru bu soru sorulmamalı çünkü diyor ki bulunamaz diyor. başkaları tarafından nasıl bilinebilir, nasıl bilinemez interneti kullanan herkes bir şekilde bağlanır, nasıl televizyonda zaping yapıyorsanız internette de arama motoruna girersiniz harfleri yazdığınız zaman sıralar internet sitesi birisi girer.”

Mahkeme Başkanı :” itirazınızı kabul etmiyorum avukat bey, susma hakkınız var cevap vermeyebilirsiniz veya başka şekilde cevap verebilirsiniz.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın”  cevap verdi zaten Sayın başkanım, ilan etmediğini söyledi.”

Sanık Tuğrul Derme:” mynet te zaten efendim bedava site yapımı var yani paralı site değil, hazır site yapım aracı var, o yüzden ben mynet den yaptım yoksa mynet de çok gerçekten sosyal bir site yapma alanı, birçok insan ordan site yapıyor yani. o yüzden ben ordan yaptım.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” Bekir Öztürk ile bir veya iki defa telefon görüşmesi yaptığınızı söylediniz bu konu Bekir Öztürk e de soruldu. Sizi Kuvai Milliye nin İstanbul da yapılan toplantısına davet etti mi?”
Sanık Tuğrul Derme.” Etti ben gitmedim, çünkü üye olmadım ben, yani üye olmadım. Ödemedim on milyon u, belge de yok bununla ilgili.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” biraz önce size sorulan e mail de Ümit Sayın ile görüşememenizi Bekir Öztürk e aktarıyorsunuz ve sitem ediyorsunuz, aynı sitede yazmaları dışında Bekir Öztürk ile Ümit Sayın arasında ne gibi bir bağlantı olduğunu düşündünüz,”

Sanık Tuğrul Derme:” ben aynı sitede Kuvai Milliyenin web sitesinde ikisinin de resmini görünce herhalde birbirini tanıyordur dedim yani bunun başka bir nedeni olamaz efendim yani başka nasıl şey yapabilir, Kuvai Milliyenin web sitesinde ikisi de var efendim orda. İkisinin de resimleri var köşe yazıları var demek ki dedim tanıyordur Bekir bey herhalde Ümit bey i, ordan sordum,.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:” derin devlet konulu senaryonuzu Ümit Sayın ile görüştüğünüzü söylediniz, öncelikle neden Ümit Sayın ile bu konuyu görüşmek istediniz.”

Sanık Tuğrul Derme.”aynen ifademde verdiğim gibi daha bilgili bir insandı daha olgun biz daha genciz o yüzden ondan fikir alabilirim diye düşündüm daha güzelleştirebilirim diye düşündüm o şekilde yoksa genç olduğum için ondan fikir almayı düşündüm yoksa başka bir nedeni yok bunun. Daha çok bilgisi var yazılarını da okuyoruz internetten o yüzden.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” Bu senaryonuzda sitenizde yayınlandı mı sizde bulunmakta mıdır?”
Sanık Tuğrul Derme:”Bende senaryolarım klasörü vardı polise verdiğimde senaryolarım klasörü içerisinde birçok senaryom yazdığım yazılar falan Word point içinde vardı özellikle arasından GTA ve GTA özellikle arasından çekip çıkartılmış diğerlerini çıkartmamışlar bilmiyorum ama şu anda senaryo dosyası yok çünkü flash belleğim içi mahvoldu şu anda silindi her tarafı.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” Özel Büro isimli internet sitesi hakkında bilginiz var mı, Erkut Ersoy’la her hangi bir bağlantınız oldu mu?”
Sanık Tuğrul Derme.”Yok kendisini tanımıyorum asla.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın” Hacker veya ……… konusunda bilgi sahibi olmadığınızı söylediniz sizin kendinizin hazırladığınızı savunduğunuz GTA hareketi içerisinde bir de Hacker birliğini kaleme alıp düzenlemişsiniz.”

Sanık Tuğrul Derme:”ben onu ifademde dürüstçe açıkladım efendim ben onu televizyonda izledim. Televizyonda Türk hackerlerinin birbirleri ile dalaştıklarını izledim bende ikisine de destek vermek için öle bir yazı yazdım dalaşmayın diye birbirinizle. Falan diye yoksa ben onları ne tanıyorum ne hackerlikten anlarım. Hiçbir bilgim yok. hackerlik ile ilgili. Onu da açıkça ifademde belirttim. ”

Sanık Oktay Yıldırım söz istedi, verildi: “ efendim ben Sayın savcılar gibi soyut değil somut birkaç soru sormak istiyorum. Tuğrul Derme televizyon da izlediğiniz sürekli takip ettiğiniz bir dizi var mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Televizyonda izlediğim eskiden şeyi izliyordum, sağır oda yı çok izledim. Onun dışında kurtlar vadisini çok az izlemiştim. O kadar.”

Sanık Oktay Yıldırım :” kendinizi bu dizideki film karakterlerinden herhangi birisi ile özdeşleştirdiğiniz bu şekilde hayaller kurduğunuz olur mu hiç.”

Sanık Tuğrul Derme:” bir keresinde Aras dağlı ile olmuştu.”

Sanık Oktay Yıldırım :” peki Kuvai Aras dağlı nasıl bir rol oynadı o filmde.”

Sanık Tuğrul Derme.”Aras dağlı normal orda bildiğimiz bir şeydi, Türk ajanı gibi bir şeydi.”

Sanık Oktay Yıldırım .” derin devlet elemanı gibi bir rol oynuyordu değil mi?”
Sanık Tuğrul Derme:”evet, “

Sanık Oktay Yıldırım .” peki, Kuvai Milliye.net isimli internet sitesinde derin devlet, gizli örgüt, falan gibi böyle bir şeyle karşılaştınız mı hiç, böyle bir yayınla, böyle bir yazı ile böle bir imaj yarattı mı sizde.”

Sanık Tuğrul Derme.” Yok, hayır asla.”

Sanık Oktay Yıldırım :” peki neden arayıp böyle bir mail attınız, elektronik posta attınız, işte gizli örgütlenme falan gibi,”

Sanık Tuğrul Derme:” Ben sadece dikkat çekmek için öyle yaptım, yani yaşım ufak olduğu için.”

Sanık Oktay Yıldırım :” anladım, peki buraya ne ile geldiniz, nasıl bir vasıta ile geldiniz. Balıkesir den geliyorsunuz değil mi? “
Sanık Tuğrul Derme.”evet, Balıkesir den geldim, babam ile geldim o kadar.”

Sanık Oktay Yıldırım .” ne ile geldiniz, araba ile mi,”?
Sanık Oktay Yıldırım :” Yol masraflarını kim karşıladı.”

Sanık Tuğrul Derme:” Babam karşıladı. “

Sanık Oktay Yıldırım :” günlük harcamalarınızı kim karşılar.”

Sanık Tuğrul Derme.”Babam.”

Sanık Oktay Yıldırım :” teşekkür ederim başka sorum yok.”

Sanık Kemal Kerinçsiz söz istedi, verildi: “ Sayın başkanım birkaç sualim olacak bu GTA denilen yazıyı burada yargılanan herhangi bir kişiye göndermiş mi mail yolu ile.”

Sanık Tuğrul Derme:”yok asla kimseye göndermedim.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” peki bu yazıyı yazarken yine burada yargılanan kişilerden herhangi birinden yardım almış mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Asla, çoğunu tanımıyorum zaten, bir tek Ümit Sayın ve Bekir Öztürk ile bir iki kere telefonla konuşmuştum onları da yüz sima olarak tanımıyorum.”

Sanık Kemal Kerinçsiz : “Burada bulunan kişilerden Muzaffer Tekin, Veli Küçük, Sevgi Erenerol, Kemal Kerinçsiz, Fikri Karadağ, Doğu Perinçek, bunları tanıyor musunuz?”
Sanık Tuğrul Derme:” Sadece televizyondan duydum kendilerini tanımıyorum.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” size herhangi bir şekilde yönlendirilmedi ve talimat verilmedi bu kişiler tarafından.”

Sanık Tuğrul Derme.”asla, asla”

Sanık Kemal Kerinçsiz:” Herhangi bir etkinlik e Basın açıklamalarına katıldınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok, hiç katılmadım.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” Size az önce bahsedilen siteyi açarken biri tarafından talimat verildi mi?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok asla.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” Bekir Öztürk ten tanıdığınız buradaki iki kişi, Bekir Öztürk veya Ümit Sayından veya burada bulunan kişilerden herhangi bir eylem, suç başkalarına mail gönderme, yazı yazma, bu konularda herhangi bir talimat veya emir aldınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok, asla, asla.”

Sanık Kemal Kerinçsiz :” Değerli başkanım, sual konusunda yine az önce itiraz edecektim, çünkü aynı hastalık devam ediyor, maalesef. Sayın iddia makamı masa başında yarattıkları dokümanlarla bir iddianame tanzim ettiler. Ve yargılama makamının önüne getirdikleri bir dava oluşturdular şimdi de şu anda yargılama sürecinde suallerin öncesinde kendi yorumları ile esas hakkında mütalaalarını hazırlayacaklar, yine hayali örgütün cezalandırılması yolunu isteyeceklerdir, o yolu açmayı düşünüyorlar, tekrar tekrar istirham ediyorum, şu sual çok önemli çünkü her şey onun içersinde kendi yorumlarını katmaksızın az önce benim ifade ettiğim gibi doğrudan maddi vakalara fiillere ilişkin sualleri sorsunlar, kendi yorumlarını yapmasınlar, aksi halde emin olunuz ki iddianame de düşülen o hayali örgüt suçlaması burada aynı şekilde yaratılmaya çalışılacak.”

Mahkeme Başkanı .” kemal bey sorulacak sorulara karışamayız, ancak hatırlatmamızı yaparız, itiraz olursa biz o şekilde karar veririz. Sanık müdafii de biraz önce itirazını yaptı onu kabul ettik.’

Sanık Kemal Kerinçsiz :” o zaman efendim her seferinde her soruya itiraz etmek durumunda kalacağız o yüzden bu ikazımız yani bu yargılama sürecinde amacımız gerçeği yakalamaksa el birliği ile birlikte yardımcı olalım, diyoruz. “

Mahkeme Başkanı :” bu herkes için geçerli.”

Sanık Kemal Kerinçsiz “ maddi vaka çıksın ama bu şekilde hayali bir örgüt yaratılmaya çalışılmasın efendim, “

Mahkeme Başkanı :” Bu herkes için geçerli yani sübjektif görüşler olmadan yorum katmadan soru sorulabilir tekrar hatırlatıyorum.”

Sanık Nusret senem söz istedi, verildi: “ Sayın başkanım, bir tespit yapmak istiyorum sorum yok, sanık ifade verirken bir raporlar sundu size ve panik atak tedavisi gördüğünü söyledi Balıkesir de. Aynı şekilde Erkut Ersoy un raporlarını daha önce biliyoruz, hastalığını ve raporlarını, rahatsızlık raporlarını, yine Sayın Ümit Sayın’ın rahatsızlığını biliyoruz. Raporlarını biliyoruz şimdi savcıların sordukları şeylerin psikolojik problemleri olan insanlar arasında geçen bazı sorunlar olduğu sorular olduğunu kayda geçelim diye söz aldım sadece bunu ifade edeceğim teşekkür ederim.”

Sanık Sevgi Erenerol söz istedi, verildi: “ değerli Türk genci, beni tanıyor musun?”
Sanık Tuğrul Derme:” yok tanımıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol :” herhangi bir tarikata veya cemaate üye misin?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok asla.”

Sanık Sevgi Erenerol :” baban emekli bir subay mı?”
Sanık Tuğrul Derme:” evet aynen öyle.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Tuğrul bey benim de bir iki sorum var size, hayal ürünü olarak değerlendirdiğiniz bir mail var, dayandığı hayal ürünü bir yapılanmadan bahsettiniz, bu mailinizi Kuvai Milliye net. Adresinden başka bir adrese gönderdiniz mi”?
Sanık Tuğrul Derme.” Hayır, asla hiçbir yere göndermedim.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”tek bir yere gönderdiniz.”

Sanık Tuğrul Derme:”tek bir yere evet.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”neden başka bir yere değil de burayı seçtiniz,”

Sanık Tuğrul Derme.” Çünkü internetten reklâmını görmüştüm, ondan sonra ben dedim hani güzel bir örgüt herhalde dedim ben de katılayım dedim, ondan sonra bir de ciddiye almaları için öyle bir şey gönderdim, yoksa başka bir sebebi yoktu yani. Öyle bir örgüt olması falan imkânsız.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” ciddiye alınmadığınızı nasıl çıkardınız.”

Sanık Tuğrul Derme:” ufak olduğumuz için kesinlikle ciddiye almazlar düşündüm o yüzden.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Bekir Öztürk tarafından telefonunuza cevap veriliyor, daha sonra siz yirmi kişilik listenin gelmediğini ifade ediyorsunuz, biraz sonra da yirmi kişilik bir liste geliyor, sizin hangi yönünüz güven telkin etti.”

Sanık Tuğrul Derme.”Ben onu aldım zaten, daha sonra aynen ifademde söylediğim gibi babamın arkadaşı ile konuştum,”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” size nasıl hangi yönünüzden dolayı güvendi Bekir Öztürk. Neticede mailinizde bahsettiğiniz konular sizin de hayal ürünü olarak vasıflandırdığınız olaylar. ”

Sanık Tuğrul Derme:”Bekir Öztürk bilemiyorum bana hangi yönden güvendiğini ama Bekir Öztürk e sorun bunu. Yani benim şeyim değil bu.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” göndermiş olduğu, listedeki kişilerle görüştünüz mü?”
Sanık Tuğrul Derme.” Hayır, hiçbiri ile görüşmedim. Aramadım bile, sildim zaten ben üye olmadıktan sonra sildim o belgeleri.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Bir GTA diye bir yapılanma hayali bir yapılanma olarak bahsettiniz, bunun bir sitede de yayınlandığını sizin tarafınızdan kurulan bir sitede yayınlandığını söylediniz, bu sitenin aktif olduğu dönemi verebilir misiniz? Hangi dönemde aktifti.”

Sanık Tuğrul Derme:”efendim, gerçekten hiç hatırlamıyorum, çünkü hatırlayamıyorum gerçekten, “

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Servis sağlayıcısı “

Sanık Tuğrul Derme.” Mynet ten yapmıştım. Çünkü.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”  mynet, aktif olduğu süre ne karardı, yani somut başlangıç, bir ay mı beş ay mı ne kadar aktif kaldı bu site.”

Sanık Tuğrul Derme.”baya oldu efendim. kesin bir şey söyleyemiyorum efendim tam hatırlayamıyorum.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” hangi yıl kaba hatları ile hatırlayabiliyor musunuz?”
Sanık Tuğrul Derme:” tutuklanmadan bir süre önceydi ama tam olarak hatırlayamıyorum işte ben ne söylesem yanlış olur.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” telefon listenizde Oktay yazar diye bir telefon var bu davamız sanıklarından Oktay Yıldırım a mı yoksa bir başkasına mı aittir.”

Sanık Tuğrul Derme.” Yok, Oktay Yıldırım ı hiç tanımıyorum.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Oktay yazar kimdir, telefondaki “

Sanık Tuğrul Derme:”Oktay yazar ı da hiç tanımıyorum.

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Oktay yazar, soy isim veya……….”

Sanık Tuğrul Derme.”benim telefon cipinde mi?”
Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” evet.”

Sanık Tuğrul Derme:” Oktay yazar, büyük ihtimalle İzmir den bir arkadaşımdır benim. Çünkü ben İzmir de pazarlamacılık ta çalışmıştık. Cüneyt abim ile, o zamandan bir arkadaşım olabilir ama kesinlikle Oktay Yıldırım ı tanımıyorum asla.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” 505 824 44 47, nolu telefon numarası.”

Sanık Oktay Yıldırım  söz istedi, verildi: “ 0505 824 44 47  isimli Oktay Yazar ismi ile Tuğrul Derme telefonuna kayıtlı telefon bana ait değildir. Benim böyle bir telefon numaram yoktur Sayın üyem.”

Sanık Tuğrul Derme.” Bende tanımıyorum zaten Oktay Yazar diye birini.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Sadece sordum yani, bir açıklığa kavuşsun neticede siz de beyanda bulundunuz. Bekir Öztürk ile görüşmenizden sonra babanızın arkadaşı olduğunu söylediğiniz ismet isimli bir istihbaratçıdan bahsediyorsunuz, kimdir bu.”

Sanık Tuğrul Derme:”emekli olmuş bir istihbaratçı bizim şeyin ufak atölyemizin yan tarafında Şapmersan diye bir firmaları var, abisi ile birlikte çalışıyorlar. Emekli olmuş.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” havacı mıdır babanız gibi.”

Sanık Tuğrul Derme.”jandarma imiş, babamdan duymuştum bende. “

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” peki neden Kuvai Milliye türü yapılanmaları tehlikeli riskli görüyor,………… bir kanaat bildirmiş size.” 

Sanık Tuğrul Derme:” hayır beni ufak gördüğü için, yani senin daha okuyacak zamanın var böyle şeylere girme falan, o yüzden öyle dedi bana, “

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Kuvai Milliye derneğine attığım e-mail ve Ümit Sayın isimli şahısla yaptığım telefon görüşmesinden yaklaşık bir hafta sonra konuyu şüphemi gidermek için babam ve babamın arkadaşı olan emekli asker istihbarat çısı ismet isimli şahıs ile görüştüm. Hatta GTA isimli projemi ismet isimli şahsa gösterdim, oda bana Türkiye de bu işlerle uğraşan görevliler var sen okumana bak, sen daha çocuksun dedi, Kuvai Milliye derneği hakkında da, bu kişiler tehlikeli kişiler, sen bunlardan uzak dur, diye bir yorum da yapmış.”

Sanık Tuğrul Derme.”işte benim daha önce de söylediğim gibi biz ufak olduğumuz için yani “

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” ufak olduğunuz kısmı yukarda değiniyor ardından da tehlikeli kişiler yani onlar hakkında sizin yaşınız falan,”

Sanık Tuğrul Derme müdafii söz almadan konuşarak itiraz etti.

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Beyefendi bir saniye, hakim in sorusuna itiraz edilmez, hakimin sorusuna itiraz edilmez, Sayın başkan ın sorusuna da mı itiraz edeceksiniz, hakimin sorusuna itiraz, bey efendi oturur musunuz?”
Mahkeme Başkanı :”  İtiraz hakkınız yok avukat bey buyrun oturun.” 

Sanık Tuğrul Derme:”efendim o Kuvai Milliye hakkında kendi görüşünü tam olarak bilemem ama demek ki bir görmüş geçirmişliği var ki bize herhangi öyle bir şeye girme dedi sen okumana bak dedi. O yüzdendir başka bir sebebi olacağını sanmıyorum yada bizzat bildiğinden falan sanmıyorum efendim öyle bir şey. “

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Ümit Sayın ile Bekir Öztürk ten telefonunu aldıktan sonra görüştüğünüzü ifade ediyorsunuz, iki kere telefonla görüştüm, burda yine mail içeriğiniz ile ilgili olarak mı görüştünüz yoksa başka bir konu senaryo muydu sadece.”

Sanık Tuğrul Derme.”aynen ifademde söylediğim gibi senaryomla ilgili görüştüm. Hatta işte ciddiye alması için TSK ya göndereceğim falan dedim. Aynen öyle.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Bilgisayar programlama ve internet site yapımı konusunda kendi gayretinizle mi bir eğitim sahibisiniz yoksa başka bir eğitim aldınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme.”azıcık bilgim var ama bu mynet deki hazır site araçları ile çok kolay site yapabiliyor herkes,”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Programlama konusunda “

Sanık Tuğrul Derme:”programlama konusunda hiçbir bilgim yok.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Vatan Bölükbaşoğlu diye birini tanıyor musunuz, dosyamız sanıklarından.”

Sanık Tuğrul Derme.” Yok.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:” Fener rum Patrikhane sinin protestosunu içeren herhangi bir eyleme organizasyona katıldınız mı?”
Sanık Tuğrul Derme:” yok asla. Efendim ben bir de bir şey söyleyebilir miyim, bizim evimiz uzakta olduğum için ben vareste olmak istiyorum. Duruşmalardan vareste olmak istiyorum.”

Mahkeme Başkanı :” benim de birkaç sorum olacak, Bekir Öztürk ile telefon ile görüşmüşsünüz 10 YTL üyelik aidatını banka hesabına yatırdığınız takdirde derneğe üye olabileceğinizden bahsetmiş. Üyelik aidatını yatırdın mı?”
Sanık Tuğrul Derme.” Yok yatırmadım.”

Mahkeme Başkanı :” yatırmadın, “

Sanık Tuğrul Derme:”üye olmadım.”

Mahkeme Başkanı :” biraz önce zannediyorum Bekir Öztürk ün gönderdiği yirmi otuz kişilik isim listesi ve üye aidat formunu aldığınızı söylediniz, “

Sanık Tuğrul Derme.” Efendim o şey benim ödeyeceğimi sanıyordu 10 YTL yi yani ödeyip üye olacağımı sanıyordu o yüzden önceden göndermişti onu bana ama sonra ben reddedince onları sildim. Aynen ifademde de söyledim zaten bunu. Ben asla üye olmadım derneğe isim listesini de sildim.”

Mahkeme Başkanı :” liste ve üyelik formaları size geldi değil mi?”
Sanık Tuğrul Derme:” tabi benim üye olacağımı sanıyordu işte ben konuşmamdan sonra babamın arkadaşı ile vazgeçtim üye olmaktan.”

Mahkeme Başkanı :” ben şunu sormak istiyorum, bu geldikten sonra herhangi bir işlem yaptınız mı yani listeyi incelediniz mi veya bu formdan birilerine verdiniz mi, bu formları.”

Sanık Tuğrul Derme.” Sadece isimlere baktım efendim başka hiç arayıp sormadım yada bir şey almadım.”

Mahkeme Başkanı .” bu genç Türk atılım isimli GTA projeniz var, bu projeden ve diğer projelerinizden mesela gençleri yönlendirme projesi, HATİA gibi projelerinizden Balıkesir deki arkadaşlarınıza bahsettiniz mi veya gençlere bahsettiniz mi?”
Sanık Tuğrul Derme:”yok asla, asla.”

Mahkeme Başkanı :” Şimdi bu projelerin hayal ürünü olduğunu söylüyorsunuz, aynı zamanda Ümit Sayın ile de görüştüğünüzü telefonda görüştüğünüzü, ve ona şu şekilde söylediğinizi beyan ediyorsunuz, kendi projem olan GTA dan bahsettim bu projemi TSK ya göndermek istediğimi, ve bu konudaki fikrini almak istediğimi söyleyince oda ………kızarak Türk Silahlı Kuvvetleri ile ilişkim yok diyerek konuşmayı kestirip attı.demiş, şimdi bunların bu projelerin hayal ürünü olduğunu söylüyorsunuz ama aynı zamanda Türk Silahlı Kuvvetleri ne göndermek istiyorsunuz.’

Sanık Tuğrul Derme.” Evet efendim.”

Mahkeme Başkanı :” bu hayal ürünü olan şeylerin Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından inceleneceğini mi düşündünüz.”

Sanık Tuğrul Derme:”Ben sadece Ümit Sayın ın orda ciddiye alması için söylemiştim, daha önce de belirttiğim gibi, ciddiye alır konuşuruz diye öyle yaptım. “

Mahkeme Başkanı :” yani şunu sormak istiyorum, hem hayal ürünü olarak niteliyorsunuz hem de Türk silahlı kuvvetlerine göndermek istiyorsunuz. Yani ne amaçla göndermek istiyordunuz.”

Sanık Tuğrul Derme.”efendim dedim ya ben onu bizzat göndereceğimden değil sadece ciddiye alınmak için öyle söyledim telefonda, yaşımız küçük olduğu için ciddiye alınmak için öyle söyledim telefonda.”

Mahkeme Başkanı :”ciddiye alınmak istediniz.”

Sanık Tuğrul Derme.” Evet.”

Mahkeme Başkanı :”  Türk Silahlı Kuvvetlerinin bu projeyi ciddiye alacağını mı düşündünüz. Veya sizi mi ciddiye alacağını düşündünüz.”

Sanık Tuğrul Derme:”  hayır, Ümit Sayın’ın, Ümit Sayın’ın.”

Mahkeme Başkanı :” Ümit Sayın’ın ciddiye alacağını “

Sanık Tuğrul Derme.”evet daha önce ifademde de belirtmiştim, savcılar sorduğunda.”

Sanık Tuğrul Derme müdafii Av. Ahmet Sezai Ersoy:”  burda müvekkil in anlatmak istediği Ümit Sayın’ın kendisini ciddiye almasını sağlamak için bu projeyi silahlı kuvvetlere göndermeyi düşündüğünü söylemiş yani silahlı kuvvetlerin kendisini ciddiye alması için değil. Ümit Sayın’ın yaşım küçük olduğu için Ümit Sayın beni ciddiye almazdı, beni ciddiye alması için onu söyledim, bir de Sayın üyenin bir sorusunda bir şey söylemek istiyorum efendim, hepimiz genç olduk, hepimiz üniversite okurken büyüklerimiz babalarımızın arkadaşları bize hep şu nasihati vermiştir. Siyasete karışma olaylara karışma okul, ekmeğini kazan, ne yapacaksan siyaset mi yapacaksın ekmeğini kazandıktan sonra eline aldıktan sonra yaparsın, şimdi babasının arkadaşının bu nasihatı vermesini sanki müvekkilimin içindeki suçluluğu önlemeye çalışmak gibi yani içinde bir suçluluk var da o dizginlemeye çalışmak gibi ifade ediliyor bunun böyle anlaşılmamasını, talep ediyorum çünkü her baba her baba arkadaşı çocukları bu nasihate biz de yeğenlerimize yapıyoruz, çocuklarımıza yapıyoruz, sakın olaylara karışma arkadaşların ile iyi geçin diye, bu normal bir hayat nasihatidir. Yoksa bir suç önleme gayreti değildir. Bunun dikkate alınmasını talep ediyorum.”

Mahkeme Başkanı :” savunmaya ilave edeceğiniz başka şey var mı avukat bey”

Sanık Tuğrul derme müdafii Av. Ahmet Sezai Ersoy:” şu anda yok efendim.”

Mahkeme Başkanı :” sanık Tuğrul Derme avukatınızın beyanına bir diyeceğiniz var mı?’
Sanık Tuğrul Derme:”Katılıyorum efendim, katılıyorum.”

Sanık Tuğrul Derme müdafii Av. Ahmet Sezai Ersoy istedi verildi.” Ben aynı zamanda Kahraman Şahin müdafiiyim, Kahraman Şahin her gün gelemiyoruz buraya uzak olduğu için Kahraman Şahin in sorgusu ne zaman yapıldı, yapılacak onu da öğrenmek istiyorum.”

Mahkeme Başkanı :” yapıldı.”

Bu sırada saatin 11: 50 olduğu anlaşıldı.

Duruşmaya 13.30 a kadar ara verildi.

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.

Bu sırada bir kısım sanıklar müdafilerinden Av. Aslıhan Kocabal ince, Av. Ümit kaplan, Av. Hicran Danışman, Av. Mehmet Cengiz, Av. Hasan Basri Özbey in geldikleri görüldü. Huzurdaki yerlerine alındılar. Mahkeme başkanı Köksal Şengün’ün mazereti nedeni ile duruşmaya katılamadığı anlaşıldı. 
Sanıklardan İbrahim Benli’nin bu günkü duruşmada savunmasını yapmak üzere hazır edilmesi için tebligat çıkartıldığı usulüne uygun tebliğ edildiği halde duruşmaya katılmadığı mazeret bildirmediği, sanıklardan Saipir Debzlelvidze’nin bu günkü duruşmada hazır olması konusunda yapılan tebligatın bila tebliğ iade edildiği anlaşıldı. Sanıklardan Hayrettin Ertekin in de 15 günlük istirahat raporu aldığı, sanık Tuğrul Derme’nin duruşmalardan vareste talebini içerir dilekçe verdiği anlaşıldı. 
Ayrıca sanıklardan ilhan Selçuk, kemal Alemdaroğlu ve Ferit İlsever in de raporlarının bulunduğu görüldü. 

Dosya incelendi, 

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ.

1-Dosyadaki bilinen adresine yapılan tebligatın bila tebliğ iade edilmesi sanığın bu adresi terk ettiğinin anlaşılması ve yeni adresini de mahkememize bildirmemesi dikkate alınarak CMK 98 ve devamı maddeleri uyarınca sanık Saipir Debzlelvidze’nin hakkında yakalama emri çıkarılmasına, yakalandığında en kısa sürede Mahkememizde hazır edilmesi için yazı yazılmasına,

2-Sanıklardan İbrahim Benli, Mahir Çayan Güngör, Yusuf Tuncer, Aydın Gergin ve Yusuf Beşirik’in savunmalarının alınmak üzere duruşmada hazır edilmeleri için gerekli işlemin yapılmasına,

3-Savunmasının alınmış olması dikkate alınarak sanık Tuğrul Derme’nin duruşmalardan vareste tutulmasına,

Bu nedenle duruşmanın 15.05.2009 günü saat 09.30’a bırakılmasına oy birliğiyle karar verildi.14.05.2009 

     Başkan-28298

  Üye-32346
                Üye-37266
          Katip-116766
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